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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Anne Gry Eilertsen 
 Visepres:             Idar Flø 
 Sekretær:            Vegard Gjerde  
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Oskar Grimstad 
 Styremedlem:    Ove Midtflø 
 Ansv.red.:            Anne Gry Eilertsen  
 Referent:     Anne Gry Eilertsen          
      
 

 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

 Syttende mai er jeg så glad i 
 
Syttende mai er jeg så glad i, 

moro jeg har fra morgen til kveld! 

Da er det så du, om vi er små du, 

er vi med likevel. 

Jeg roper hurra dagen så lang, 

synger for Norge mangen en sang. 

Og jeg, jeg kan du elske mitt land du, 

det skal du se en gang.   
 

Margrethe Munthe 

 

 

 

 



 Referat frå Rotarymøte 2. mai 2022.  
 
 Dette var i utangspunket eit programfritt møte, men litt av tida blei likevel nytta til å ta opp 2 nye 
medlemmar i klubben, nemlig Håvard Alvestad og Astrid Velle. 
 
Seremonimeister Johan Ole Brandal fortalde litt om bakgrunnen til dei nye medlemmane og yngste dei 
nye medlemmane hertelig velkomne i klubben.  
Otto Holstad og Bjørn Teigene var fadderar, for høvevis Håvard og Astrid. 
Seremonimeisteren tok også føre seg litt av historia og bakgrunnen til Rotary, der det å gagne andre er 
ein hovudpilar. 
4 spørsmålsprøva blei også framheva.  
Som avslutning på den høgtidlige seremonien festa presidenten Anne Gry Eilertsen Rotarynåla på 
jakkeslaget/skjorta til Håvard og Astrid. 
Resten av møte blei det kaffi, vafler og god prat rundt borda. 



Referat frå Rotarymøte 9. mai 2022.  
 
Dugnad på Rotarystien.  

Referat frå Rotarymøte 30. mai 2022.  
 
Programfritt møte 

Referat frå Rotarymøte 23. mai 2022.  
 
På dette møtet tok innkomande president Idar Flø føre seg planar og budsjett for komande rotaryår.  

Referat frå Rotarymøte 16. mai 2022.  
 
 Ikkje møte, på grunn av at lokale var oppteke i samband med klargjering til 17. mai feiring.  


